
        [image: image1.jpg]& "MoutTo6aHK”





Срочные вклады в рублях  (по состоянию на 25.07.2017 г.)
	Наименование 

вклада
	% ставка 

по вкладу
	Срок 

хранения
	Минимальная сумма
	Возможность пополнения/ снятия

вклада
	Возможность 

снятия процента
	Капитализация 

процента

	Признание
	6,9%
	730 дней
	3000 руб.
	да/нет
	ежемесячно
	нет

	Горячий

Процент
	7,0%
	36 мес.
	10 000 руб.
	да/нет
	Ежеквартально
	нет

	Стабильный
	7,0%
	730 дней
	10 000 руб.
	да/нет
	ежемесячно
	нет

	Практичный
Максимум
	6.7%
	730 дней
	10 000 руб.
	да/нет
	по окончании срока вклада
	ежемесячно

	Практичный

	6,6%
	368 дней
	20 000 руб.
	да/нет
	по окончании срока вклада
	ежемесячно

	Двенадцать месяцев
	7,0%
	12 мес.
	15 000 руб.
	нет
	по окончании срока вклада
	нет

	Срочный
	4%
	91-99 дней
	1 000 руб.
	нет/нет
	по окончании срока вклада
	нет

	
	5%
	181 день
	
	
	
	

	
	5,8%
	271-279 дней
	
	
	
	

	
	6,6%
	368 дней
	
	
	
	

	Пенсионный до востребования
	0,2%
	
	10 руб.
	Пополнение путем безналичных перечислений из Пенсионного фонда/да
	ежемесячно
	нет

	До востребования
	0,1%
	
	100 руб.
	да/да
	-
	нет


Срочные вклады в иностранной валюте
	Наименование вклада
	%
ставка доллары
	%
ставка евро
	Срок хранения
	Минимальная сумма
	Возможность пополнения
	Возможность снятия процента
	Капитализация

процента

	Срочный
	0,1%
	0,1%
	31-61 день
	300 €/$
	нет
	нет
	нет

	
	0,2%
	0,2%
	91 день
	
	
	
	

	
	0,3%
	0,3%
	181 день
	
	
	
	

	
	0,5%
	0,4%
	368 дней
	
	
	
	

	До 
востребования
	0,1%
	0,1%
	
	10 €/$
	да
	-
	нет
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Более подробную информацию по вкладам вы можете узнать по телефонам: (342) 236-08-57; 235-15-25 или на сайте www.uralexpress.ru

